שלושה (3) חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם יעבור הנאשם כל עבירה לפי חוק הכניסה
לישראל, וזאת תוך שנה מיום שחרורו ממאסרו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ' אדר א' תשע"ט, 25 פברואר 2019, בנוכחות הצדדים.